
Samtidigt som en norsk högerextrem massakrerar ungdomar i 
protest mot mångkulturalismen går de svenska myndigheternas 
desperata kamp vidare för att göra sig av med alla som kommer hit 
för att slippa krig, tortyr eller förföljelse. 

MÖLLEVÅNGSPATRULLEN 
ÄTER BARN!

Klimatet hårdnar för asylsökande och papperslösa i Sverige. Polisen, tillsammans 
med andra myndigheter som Migrationsverket (vilket väl ingen är förvånad 
över) och Skatteverket, gör nya satsningar på att mer effektivt kunna verkställa 
utvisningar av alla personer som befinner sig i landet utan uppehållstillstånd. Man 
förvandlar människor till siffror och gläds då de stiger. Ju fler man lyckas avvisa 
desto bättre. Statistiken ser bra ut och man pratar stolt i intervjuer i media om hur 
effektiva man lyckats bli i sitt arbete. 

Gränspolisen i Malmö och Skåne har satsat extra hårt senaste tiden och fungerar 
nu som experimentverkstad och förebild för liknande satsningar i resten av landet. 
Bland annat har Gränspolisen följt med när Skatteverket gjort besök på olika företag 
för att konrollera så de inte har några svartanställda hos sig. Har man då hittat 
papperslösa arbetare har man tagit dem på plats och skickat dem till Förvaret i 
Åstorp i väntan på deportation. 

Man har också använt sig av civilpoliser, den sk Möllevångspatrullen, som rört 
sig runt Möllan och i dess affärer, snackat med dem som jobbar i butikerna för att 
vinna deras förtroende och när man hittat papperslösa har man satt fast dem. 

Är det så vi vill ha det i våra bostadsområden? Att vem som helst kan vara en 
civilpolis som är ute efter att sätta dit dig, dina grannar eller dem du köper dina 
matvaror från? Ska inte alla kunna röra sig fritt i Malmö utan rädsla för en kontroll 
som kan leda till att man slängs ut ur landet? 

Just eftersom Gränspolisens arbete i Skåne kommer att ligga till grund för liknande 
projekt i andra områden är det extra viktigt att vi sätter stopp här och nu. Varna dem 
du känner för att det här pågår, protestera på gatorna, håll utkik efter civilsnutar på 
arbetsplatserna. De vill hålla oss åtskilda, vårt svar är att hålla ihop. 

Vi i Aktion Mot Deportation kräver:

* Ett omedelbart stopp på våldet och avhumaniseringen
* Stopp av alla deportationer
* Frigivning av alla människor som sitter inlåsta i förvar

Vi finns på Facebook och på 

www.aktionmotdeportation.se

Som om det inte var människor det handlade om.

“Förvar”, som om det rörde sig om varor, där man låser in 
människor under fängelseliknande förhållanden trots att deras 
enda brott varit att stanna i Sverige utan medborgarskap. 

Inget Gestapo på våra gator!
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